[first half 13th century, before 1252] 
Rmbria Carta Henrici fihi BartholorneL 

Omnibus has literas visuris vel audituris Henricus filius Bartholornei Tixtoris de Aldewerke salutcm. Noverit 

universitas vestra me quietum clamasse \VlUclmo de Gervardebi et Thome de tumba capeUanis totum ius et 
clarniurn quodcumque habere possem in teffa Ula que fuit avuncuü mei Bordini Tixtoris quam pater meus 
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Bartholomew Tlxtor vcndidit dictis capeUanis W. ct T. de me et omnibus succcssoribus mcis tam pueris mcis 
quam de parentcla mea excuntibus imperpetuum. Preterca ego H. filius Bartholornei tactis sacrosanctis iuravi 

et voluntate spontanea cessante omni appeRatione et contradictione et excusatione renunciando omni 
privilegio fori iurisdictioni decani et capituli Ebor' me et meos supposui ut si in aliquo contra prefatarn 
conventionern venerimus corurn arbitrio ad fabricam ecclesie sancti Petri Ebor' dcccm nwcas argend dare 

compeUamur. Et in huius rei testimonium presens scripturn sigiDi mei munimýine roboravL Hiis testibus ct 

cetera. 

Note: Date based on lease of land by the hospital of St Peter [St Ltonard], York, to Nostell Priory no later than 
1252 [see no. 6991. Bordin the weaver held this land of Lambert son of Osmund [no. 696) who granted the rent 
to St Peter [St Leonard] hospital, York. Bordin's heir must have been his brother Bartholomew who granted the 
land to the chaplains named here [no. 697]. 

699. Lease with warranty in the form of a chirograph by William, rector of the hospital of St Peter [St 
Leonard's] York, to the prior and convent of St Oswald of their land in Aldwark [York] with houses 
and buildings, [described], rendering annually to the hospital 2112m of silver. f96r/p. 225 

[c. 1245 x 1252] 
Rubric Carta Wil1eh-ni rectoris hospitali Eboe. 

Noverit universi quod Willelmus rector hospitalis sancti Petri Eboeet fratres ciusdem domus dirniserunt et 
hac presend carta sua confim-iaverunt priori et conventui bead Osuualdi terram suam de Aldewerke cum 
dornibus et edificiis in ea contentis et cum omnibus pertinendis suis, scilicet i1lam terram, que iacet inter terram 

canonicorum Gisburn' et terram que fuit Hugonis de Pusato; tenend' et habend' dictis priori et conventui de 

predictis magistro et fratribus cum omnibus asiamentis suis et libertatibus ad earn spectantibus infra viUam et 
extra, libere, integre et quiete imperpetuum, reddendo inde annuatim magistro et fratribus pro omni servitio 
duas marcas argend ct dirrýidiam, scilicet medietatem ad festurn bead Martini in yeme et aliam medietatern ad 
Pentec' et husgabulurn ad festurn sancti lacobi apostolL Predicti vero magister et fratres et eorurn successores 
totarn predictarn terram antedictis priori et conventui warantizabunt et defendent contra omncs homines 
imperpetuum. Et scicndum quod prefad prior et canonici se predictarn firmam ad tern-dnos statutos fideliter 

sOluturos promiserunt et de hoc faciendo iurisdictioni decani et capituli Ebor' appeUatione remota se 
subiecerunt, renunciando cuilibet defensioni sibi contra hoc competend vel competiture et ut habeant 

potestatem eos compellendi ad observationern predictorurn per censuram ecclesiasticam quotienscumque in 
dicta sol[u]done cessaverint. In cuius rei testimoniurn partes hinc inde huic scripto in modum cirographi 
confecto sigilla sua apposuerunt et ad earundern pardurn instanciarn ad prohibend' testimonium veritad 
signurn dictorum decani et capituli eidem scripto est apensum. V96d 

a corrected from solove. 

Note: Date based on Master of the Hospital of St Peter [St Leonard]. York. 7be predecessor of Williarn, rector 
and master of the hospital of St Peter [St Leonard], York, died c. 1245 and William occurred as early its 25 June 
1246 and on 2 May 1249 [Page, VCH Yorki 3, p. 343; Yorki F. 1232-1246, pp. 157-58; YorAy F. 120-1272, p. 10]. 
The successor of William occurred as early as 1252 [Baildon, Yorki Monasde Noles, p. 245]. Nostell Priory returned 
the land to the hospital of St Leonard and the master of the hospital quitclaimed the rent in 1286 x 1291 [see no. 
1207]. 

700. Quitclaim for the next five years [beginning 17 May 1220] by Stephen son of Richard of 
Layerthorpe of the rent of 4s which he collected from Robert son of Edric, these rents of 4s were 
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assigned for seven years [two years ago] to Stephen by Thomas Bard son of WiRiarn Bard with his 
sister julianna [as marriage portion]. For this the canons gave Stephen 10S. f96v/p. 226 

[c. 17 May 1220] 
lbibhc. Carta Stephani filii Ricardi de Lairtorp'. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Stephanus filius Ricardi de Lairtorp' salutcrn in Domino. Noveritis 

me concessisse, dirnisisse et quietumclamassc Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostr et canonicis ibidem 

Deo servicntibus pro decern solidis quos dederunt rnihi premanibus redditurn quatuor solidorum in vico de 

Cunigstrete quos percipere deberem de Roberto filio Edrici per quinque annos proximo futuros, quos vero 

quatuor solidos Thomas Barri filius WiUehi-d Barri assignavit nnýhi cum sorore sua luliana, per septem annos 

percipiendos bene; duo anni transacti sunt. Terminus perceptionis istius redditus ad opus predictorum 

canonicorum sancti Osuualdi incipiet anno dominice incamationis rYP cl, co xx" ad Pentec'. Et ut iUud nec per 

me nec per heredes meos in irriturn revocetur scilicet raturn maneat et inconcussurn huic: scripto sigiRum 

meum apposui. Hiis testibus. 

Note: This quitclaim supported the quitclaim and bond made by Thomas Barri to NostcH Priory [no. 663]. 
Thomas Barri's original agreement with Stephen Layerthorpe for seven years was to repay a loan of 4x which 
Thomas owed to Stephen [no. 684]. Stephen son of Richard of Layerthorpe was also a benefactor of Nostell 
Priory [nos. 685,686]. 

701. Lease in the forra of a chirogfaph by Prior Robert and the convent to Elias the smith of York of 
the canons' land in Goodrarngate [York, described], rendering annually to the convent 20S and 
house-gavel rent [husgabulum]. Roger, who rents in Fossgate near Robert son of Siwin, gives surety 
for Elias. f96v/p. 226 

[18 May 1246 x 4january 1255] 
Rubric Carta Roberti prioris concessa Elie Fabro dc Ebor. 

Noverint universi quod Robertus prior et conventus sancti Osuualdi dc NostV dimiserint et hac presend cart2 

sua cyrographata confirmavcrunt Elie Fabro de Ebor' terram suarn in Gutherumgate cum dornibus et edificiis 
in ea contends et cum ornnibus pertinendis suis, ill= videlicet que iacet inter tcrtarn que pertinet 2d 

prebendam de Ncubald ex una parte, et tcrram que fuit Iohannis de Warthil ex altcra; tcnend' et habend' 

dicto Helie et heredibus suis vel assignatis suis dc prcdictis priore et convcntu libere, intcgre et quiete 
imperpetuum cum omnibus asiamentis suis et libertatibus ad earn spectantibus infra civitatem et extra, 

reddendo inde annuatim prefatis priori et conventui pro ornni servitio vigind solidorum legahurn sterlingorum, 
decem videhcet solidos ad festum sancti Martini in yemc, et decem solidos ad Pentec' et husg2bulum ad 
fcsturn sancti Iacobi apostoli. Sepedicti vero prior et conventus et eorum successores totam predictam terram 

prcdicto Helie et heredibus suis vel assignatis suis contra omnes homines imperpetuum warantizabunt et 
defendent. Et sciendurn quod dictus Elias se predictam firmarn ad tern-dnos statutos fideliter soIuturum 
pron-ýisit. Et ad hoc faciend' subiecit se et heredes suos vel assignatos suos et omnia sua adquisita et 

adquirenda ubicumque inventa fuerint iurisdictioni dccani et capituli bead Petri Ebor' sub pena dirnidie marce 

solvcndc fabrice ciusdem ecclesie, si in dicta solutione tcrminis statutis ipse vel heredes sui vel assign2d sui 

cessaverint. Ita scilicet ut habcant potestatern tam ipsurn quarn heredes suos vel assignatos suos compellendi 

ad observationern prcdictorurn per censuram ecclesiasticarn, rcnunciando cuilibet defensioni contra hoc